АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2023 ъ225б-па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южн о-Сахалин ск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 } 13I-Ф3 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерацию>. Правилами землепользования и

застройки на территории городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>.

утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

19.10.2022 !Ч 2618-па, на основании заключения по результатам общественных

обсуждений состоявшихся в период с 29.06.2023 по 13.07.2023, рекомендаций

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования н застройки на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (протокол от 13.07.2023

1 47). администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства «Малоэтажная

многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1) в отношении земельного участка в

координатах (приложение). расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск,

с. дальнее, ул. Советская, д. 12.
2. Опубликовать постановление в газете «Юкно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитеюуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

9

Приложение

к постановлениIо администрации

города Южно-Сахалинска

от 28.07.2023 н225б-па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка: ЗУI 1
Плошадь земельного участка: 2869 м2

Обозначение Координаты, м

характерных точек Х У

границ
1 2 3

1 68971162 1296813,20

2 689663,24 1296793,02

3 689657,51 1296804,69

4 689653,48 1296813,89

5 689646.80 1296827,40

6 689639.97 1296841,21

7 689686,80 1296863,04

1 689712.62 1296813,20